8. Osakilpailu: Rauska Reinikka, Kurikka 21.6.2023

Juhannusviikon keskiviikkona kilpailtiin Kurikan Urheilukalastajien lltaonkicupin kahdeksas
osakilpailu. Kilpailupaikkana toimi Rauska Reinikka Kyronjoen varrella. Helle helli
onkijoita koko illan auringon paistaessa.

Kyseessa oli maskikilpailu arvotuilla paikoilla. Rauska Reinikka on tunnettu aika nirsona
kalapaikkana, mutta kalaa tuli kohtalaisesti onkijoille. Monta eri taktiikkaa nahtiin kisassa.

Osa onki pinnasta, kun taas osa vankasti pohjan tuntumasta. Molemmat taktiikat antoivat
kalaa paikasta riippuen. Kisan suurimman saaliin onki lahes pelkalla salakalla miesten sarjan
Matias Hartikainen kalapussin painaessa 1680 grammaa. Kisan suurin kala oli lahna ja sen onki
Tommi Pantti miesten sarjassa. Lahna painoi 776 grammaa. Rauska Reinikan helteeseen saapui
25 onkijaa. Kalaa ongittiin yhteensd 19068 grammaa. Vertailuna viime vuoden maskikisassa
Rauska Reinikassa ongittiin kalaa 11394 grammaa.

Kisan suurin hammennys ja ihmettelyn aihe tapahtui hieman ennen ilta puoli kahdeksaa, kun
keskustan suunnasta saapui auto. Ei siina vielda mitdan, mutta auto liikkui joen pinnan paalla.
Kaikenlaista sita voi nahda ja kokea Kurikan Urheilukalastajien onkikisoissa.

MIEHET

KILPAILIJA SAALIS PISTEET
1. Hartikainen Matias 1680 31
2. Hartikainen Janne 1250 29
3. Auvinen Jukka 1228 28
4, Pantti Tommi 956 28 Lahna 776
5. Saarela Pekka 892 26
6. Latva-Nikkola Mika 682 25
7. Hirsimaki Kristian 310 24
NAISET

KILPAILIJA SAALIS PISTEET
1. Lehtiniemi Kirsti 1528 31
2. Rinta-Lusa Liisa 154 29
3. Evanno Elise 120 28
MIESVETERAANIT

KILPAILIJA SAALIS PISTEET
1. Vaskivuori Juhani 1510 31
2. Hakala Jarmo 1496 29
3. Korpinen Jarmo 1174 28
4. Kattelus Pekka 1012 27
5. Ristimaki Hannu 984 26
6. Lohikoski Arto 890 25
7. Korpinen Jukka 568 24
8. Kuja-Kyyny Ari 534 23
9. Antila Reijo 530 22
10. Latvanen Vainé 410 21



11.
12.
13.
14.

NUORET

Nurmela Toivo
Yli-Karjala Matti
Maenpaa Veli-Matti
Valkkila Matti

KILPAILLUA
Tanskanen Vili

386
212
200
176

SAALIS
186

Yht. 19068

20
19
18
17

PISTEET
30



